
 

 1

                                                                                                           ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                                                                                                
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                            Πάτμος, 7 Οκτωβρίου 2022 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                   Αριθμ. πρωτ: 1646 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

                                          

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 105 

 

Θέμα: Βεβαίωση οφειλής ποσού 87,44€ σε βάρος της «ΦΛΙΠ ΕΝΑ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. – Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.) με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. – Το άρθρο 4 του Β.Δ. 17-5/15-06-1959. 

4. – Την Κ.Υ.Α. 8122.03/04 (ΦΕΚ Β΄ 310/11-02-2004), όπως έχει τροποποιηθεί: α) με την Κ.Υ.Α. 

8122.1/54/05 (ΦΕΚ Β΄ 1133/12-08-2005) και β) με την Κ.Υ.Α. 3112.16804/22 (ΦΕΚ Β΄ 1254/17-

03-2022).   

5. –  Την παρ. 6 του άρθρου 6 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90
 
Α΄/27-05-1996), όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει. 

6. – Την παρ. 7 του άρθρου 6 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90
 
Α΄/27-05-1996), όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει. 

7. – Την παρ. 10 του άρθρου 10 του Ν. 3622/2007 (ΦΕΚ 281 Α΄/20-12-2007). 

8. – Το υπ’ αριθμ. 1774/18-10-2021 έγγραφο του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: «Διευθέτηση οφειλών 

προς την Υπηρεσία μας». 

9. – Το υπ’ αριθμ. 350/16-03-2022 έγγραφο του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: «Διευθέτηση οφειλών 

προς την Υπηρεσία μας». 

10. – Την υπ’ αριθμ. 57/2022 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: 

«Λήψη αναγκαστικών μέτρων είσπραξης κατά ακτοπλοϊκής εταιρείας λόγω μη απόδοσης τελών επί 

εισιτηρίων επιβατών και ελλιμενισμού σκάφους ιδιοκτησίας της». 

11. – Το υπ’ αριθμ. 1129/12-07-2022 έγγραφο του ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π., με θέμα: «Αποστολή της υπ’ 

αριθμ. 57/2022 Απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Υπηρεσίας μας». 

12. – Το υπ’ αριθμ. 8133/197/2022/24-02-2022 έγγραφο του Λιμεναρχείου Πάτμου, με θέμα: 

«Τέλη ελλιμενισμού  Ε/Γ-Δ/Ρ “ΖΕΦΥΡΟΣ” Ν.Α. 08 στους λιμένες Πάτμου και Αρκιών». 

ΑΔΑ: 96ΦΚΟΡΗΜ-ΧΗ4



 

 2

13. – Την υπ’ αριθμ. 1622/05-10-2022 Έκθεση Ελέγχου, σύμφωνα με την οποία προέκυψε ότι η 

«ΦΛΙΠ ΕΝΑ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» οφείλει το ποσό των ογδόντα επτά ευρώ και σαράντα 

τεσσάρων λεπτών (87,44€), ήτοι τα τέλη ελλιμενισμού του Ε/Γ-Δ/Ρ «ΖΕΦΥΡΟΣ» στο λιμένα 

Πάτμου, για το χρονικό διάστημα από τον Ιούλιο 2021 έως και τον Οκτώβριο 2021. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

Βεβαιώνει σε βάρος της «ΦΛΙΠ ΕΝΑ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», Δ/νση: Καμαριώτισσα, Σαμοθράκη, 

Τ.Κ.: 680002,  A.Φ.Μ.: 997332146, Δ.Ο.Υ.: Αλεξανδρούπολης, το ποσό των ογδόντα επτά ευρώ 

και σαράντα τεσσάρων λεπτών (87,44€), που αφορά σε τέλη ελλιμενισμού του Ε/Γ-Δ/Ρ 

«ΖΕΦΥΡΟΣ» (Ν. Αλεξανδρούπολης 8) στο λιμένα Πάτμου, για το χρονικό διάστημα από τον 

Ιούλιο 2021 έως και τον Οκτώβριο 2021. 

 

 

                                                                                                                         Ο Πρόεδρος 

                                

                            

 
                               

                                                                                                                 Γαμπιέρης Αντώνιος                                                         

ΑΔΑ: 96ΦΚΟΡΗΜ-ΧΗ4


		2022-10-07T12:31:25+0300
	Athens




